Contrato	nº	216/2024	-	SICON 12	meses	–		19/11/2024	a	19/11/2025 R$	1.476.000,00

Termo	Aditivo	I	-	Prorrogação,	Alteração	de
Cláusula	Contratual	e	Reajuste	 12	meses	–	19/11/2025	a	19/11/2026 R$	1.665.280,11

Atual 24	meses R$	1.665.280,11

2. CLÁUSULA	SEGUNDA	–	PREÇO
2.1. O	 valor	 da	 contratação	 passa	 a	 ser	 de	 R$	 1.665.280,11	 (um	 milhão,	 seiscentos	 e	 sessenta	 e	 cinco	 mil,
duzentos	e	oitenta	reais	e	onze	centavos).	
2.2. O	 valor	 acima	 é	 meramente	 estimativo,	 de	 forma	 que	 os	 pagamentos	 devidos	 ao	 CONTRATADO
dependerão	dos	quantitativos	efetivamente	prestados.
3. CLÁUSULA	TERCEIRA	–	DOTAÇÃO	ORÇAMENTÁRIA

3.1. As	despesas	decorrentes	do	presente	termo	aditivo	correrão	à	conta	de	recursos	específicos	consignados